МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНАЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2019 года   № 15

Об утверждении перечня
объектов,находящихся в
собственностимуниципальногообразо
вания«Гончаровское сельское
поселение»Выборгского района
Ленинградской областии безвозмездно
передаваемыхв собственность
муниципального образования
«Выборгский район»
Ленинградскойобласти

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в порядке, установленном Федеральным законом от 31.12.2005
года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения
полномочий»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в

собственностимуниципальногообразования«Гончаровское сельское
поселение»Выборгского района Ленинградской областии безвозмездно
передаваемыхв собственность муниципального образования «Выборгский
район» Ленинградскойобласти (Приложение №1).

2. Администрации муниципального образования «Гончаровское сельское
поселение»Выборгского района Ленинградской области осуществить передачу
объектов недвижимости, указанных в Приложении №1.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Выборг» и разместить на
официальном сайте.

Глава муниципального образования  М.А.Блинова

Приложение №1
к решениюсовета депутатов

муниципального образования
«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского районаЛенинградской области
от 28 ноября 2019года  №15

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности

муниципальногообразования«Гончаровское сельское
поселение»Выборгского района Ленинградской областии безвозмездно

передаваемыхв собственность муниципального образования «Выборгский
район» Ленинградскойобласти

№
п/п

Наименование
объектов

Адрес
Общая

площадь,
кв.м

Кадастровый
номер

1
жилое

помещение

Ленинградская область,
Выборгский район,

г. Выборг, ул. Ушакова, д.
10, кв. 16

46,8 47:01:0107003:588